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Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 01

Ap.2.5
32049194M 2 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMALDONADO CARDENAS, ALICIA 0,000 0,0001,600
22424458X 2 1,750 2,000 0,000 3,750 0,000 1,750 0,000 1,0001,500 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMOLINA ABENZA, ANTONIA MARIA 0,000 0,0006,000
27442074S 2 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SNAVARRO HERNANDEZ, ANA MARIA 0,000 0,0001,400

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 02

Ap.2.5
48506755P 1 0,000 2,000 0,147 2,147 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,147 0,000SHERNANDEZ FERRANDEZ, LAURA 0,000 0,0001,100
48514746H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHERRERO MORENO, PABLO 0,000 0,0001,400
45743951X 1 0,000 2,000 0,397 2,397 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,147 0,000SIBAÑEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES 0,000 0,2501,200
00674524A 1 0,700 2,000 1,000 3,700 0,700 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SIBAÑEZ PALOMEQUE, JOSEFINA ELIA 0,000 0,0001,500
30971502R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SJURADO GAN, AZAHARA 0,000 0,0001,400
48565372K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SLLORENS FERRI, FERNANDO 0,000 0,0002,500
07047645P 1 0,000 2,000 0,147 2,147 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,147 0,000SLOPEZ RODRIGUEZ, GEMA TERESA 0,000 0,0001,500
71939033R 1 0,000 2,000 0,147 2,147 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,500 0,000 0,147 0,000SMARTIN TEJEDOR, SARA 0,000 0,0001,500
77710871N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ GARCIA, MARIA ESTELA 0,000 0,0001,500
75211185N 1 2,041 2,000 0,000 4,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ JIMENEZ, SOLEDAD 0,000 0,0001,700
34819954R 1 0,583 2,000 1,000 3,583 0,583 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMEDINA JULIAN, JAVIER 0,000 0,0002,400
23000006Y 1 1,108 2,000 1,250 4,358 1,108 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 1,200 0,000 0,250 1,000SMEROÑO DOMENECH, ISABEL 0,000 0,0001,800
34805118T 1 7,000 1,400 0,000 8,400 7,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMIÑANO FERNANDEZ, MARIA JESUS 0,000 0,0000,400
75224476D 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMIRAS NAVARRO, MARIA JOSE 0,000 0,0001,400
77706347L 1 0,000 2,000 0,147 2,147 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,147 0,000SMOLERO MARTNEZ, MARINA 0,000 0,0001,200

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 03

Ap.2.5
X0702566P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMORENO , CARINE 0,000 0,0002,400
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45589439N 1 1,633 2,000 0,000 3,633 1,633 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SNIETO GARCIA, CARMEN MARIA 0,000 0,0002,800
74658293V 1 1,692 2,000 0,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SOLIVARES ORTEGA, MARIA 0,000 0,0002,500
23207156H 1 1,458 2,000 1,000 4,458 1,458 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SPEREZ BAYONAS, MARIA 0,000 0,0001,400
77713633Z 1 0,000 2,000 0,147 2,147 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,147 0,000SPUERTA RUBIO, JULIA 0,000 0,0001,200
46893815N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SREGUERO RUBIO, M ROSA 0,000 0,0000,600
09313873T 1 0,408 2,000 1,250 3,658 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 1,000SRODRIGUEZ INGUANZO, GEMMA 0,000 0,2502,300
34820217B 1 0,175 1,200 0,273 1,648 0,175 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,273 0,000SROMAN MARTINEZ, INMACULADA 0,000 0,0001,200
48515496D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SROMERA ABRIL, EVA MARIA 0,000 0,0001,600
00817314D 1 0,000 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSAN DEOGRACIAS DE DIEGO, 0,000 0,0000,200
48468872Y 1 0,000 1,400 0,147 1,547 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,147 0,000SSANCHEZ MORCILLO, MARIA 0,000 0,0000,400
76252712F 1 0,000 2,000 0,339 2,339 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,150 0,189 0,000SSANCHEZ MUÑOZ, AGUEDA 0,000 0,0003,900
48492973A 1 0,408 2,000 1,147 3,555 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,147 1,000SSARABIA ASIS, MARIA ESTER 0,000 0,0002,000

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 04

Ap.2.5
27487538P 1 2,408 2,000 0,000 4,408 1,808 0,000 0,300 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SABRIL MARTINEZ, MARIA LUZ 0,300 0,0001,700
70876776E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SACOSTA PEDRAZ, ESTHER MARIA 0,000 0,0000,000
52801129Y 1 4,141 2,000 0,000 6,141 4,141 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SADAN MARIN, MARIA JOSE 0,000 0,0001,800
05171486M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SALCAZAR CUENCA, PILAR 0,000 0,0002,100
48416098V 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SARNALDOS GARCIA, JOSE 0,000 0,0001,200
48423742W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SASENSIO MARTINEZ, PILAR 0,000 0,0001,700
77710657M 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SAZNAR MARIN, LAURA 0,000 0,0001,600
23287983T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBARAZA ROMERO, MARIA JESUS 0,000 0,0001,300
48421769F 1 0,758 2,000 0,147 2,905 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,147 0,000SBENAVENTE RAMON, MARIA 0,000 0,0001,300
34810628J 1 0,000 1,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,400 0,000 0,000 0,000SBERNAL MOLINA, CRISTINA 0,000 0,0000,600
48493052J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBILOTTA HELLIN, R ALESSANDRA 0,000 0,0001,700
23035732J 1 0,408 1,200 1,000 2,608 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCALDERON HERNANDEZ, ESPERANZA 0,000 0,0000,200
22446461W 1 7,000 2,000 0,000 9,000 12,65 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCARACENA CAMPOY, CARMEN 0,000 0,0002,000
34811680F 1 0,000 2,000 0,147 2,147 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,147 0,000SCARREÑO GALLEGO, MARTA 0,000 0,0001,000
23038154C 1 0,000 2,000 0,189 2,189 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,189 0,000SSEGURA ROS, YESIKA 0,000 0,0002,600
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23237236Z 1 2,041 2,000 1,000 5,041 2,041 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,200 0,000 0,000 1,000SSERRANO MONTALBAN, MARIA 0,000 0,0002,800
48472065W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STOMAS MARTINEZ, NOELIA 0,000 0,0002,300
23282435H 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SVALS MARTINEZ, MARIA ELENA DE 0,000 0,0001,300
71939633A 1 0,408 2,000 1,147 3,555 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,147 1,000SVILLARROEL CASTRO, CLARA MARIA 0,000 0,0000,600
28805055Q 1 0,000 2,000 0,189 2,189 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,189 0,000SVILLASEÑOR SERIGOT, MARIA 0,000 0,0001,500
30973269C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SZAMORA CANO, MARINA 0,000 0,0001,400
23286546N 1 0,000 1,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SZAMORA HERNANDEZ, CLEMENTE 0,000 0,0000,000

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 05

Ap.2.5
48394709H 1 1,575 2,000 1,147 4,722 1,575 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,147 1,000SCARRILLO ZAMORA, MARIA EUGENIA 0,000 0,0002,600
48514478A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SCARRION HENAREJOS, MARIA 0,000 0,0000,900
23215824S 1 7,000 2,000 0,000 9,000 8,166 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SCLEMENTE MIRAS, JOSE 0,000 0,0003,200
48449799T 1 0,000 2,000 0,168 2,168 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,168 0,000SCORRAL FERNANDEZ, NOELIA 0,000 0,0001,100
08870723Z 1 0,000 0,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SFERNANDEZ CHATELAIN, LUCIA 0,000 0,0000,000
77520703P 1 0,408 1,400 1,000 2,808 0,408 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SFERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 0,000 0,0001,400
76635840R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SFLORES GARCIA, SILVIA 0,000 0,0001,400
48479527N 1 0,000 2,000 0,147 2,147 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,147 0,000SFUSTER VALERA, MARIA CRISTINA 0,000 0,0001,700
77501642Z 1 5,658 2,000 0,318 7,976 5,658 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,150 0,168 0,000SGALERA NAVARRO, JOSEFA 0,000 0,0002,300
22995772G 1 0,100 0,200 0,147 0,447 0,000 0,000 0,100 0,0000,000 0,000 0,200 0,000 0,147 0,000SGARCIA BERNAL, FERNANDO 0,000 0,0000,000
53144631A 1 0,213 2,000 0,147 2,360 0,000 0,000 0,213 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,147 0,000SGARCIA BURGUILLOS, JOSE MATIAS 0,000 0,0000,000
48550878V 1 0,000 2,000 0,189 2,189 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,189 0,000SGARCIA CORDOBA, ROSA JANET 0,000 0,0001,000
74338848L 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGARCIA MARTINEZ, ANTONIA 0,000 0,0002,000
23291227R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA MARTINEZ, CRISTINA 0,000 0,0001,100
05284984K 1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGONZALEZ GALLEGO, MARIA JOSE 0,000 0,0000,000
74430846V 1 3,441 2,000 0,150 5,591 3,441 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000SGONZALEZ REOLID, MARÍA  CARMEN 0,000 0,0001,100
23281767V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGUALDA DELGADO, DOLORES 0,000 0,0001,700
48488045C 1 0,000 1,400 0,147 1,547 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,147 0,000SGUILLAMON CAMPUZANO, ANA 0,000 0,0001,400


